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Klublokale- og Værestedspuljen april

Udearealer ved Humlebækhallen 

Fredensborg Kommune modtager 88.000 kr. i støtte til at etablere et overdækket amfi-teater 

i forbindelse med et legeareal mellem Humlebækhallen og Humlebæk Skole. Overdækningen 

kommer til at dække et område på 200 m², som vil egne sig til både aktivitets- og 

opholdsareal.
 
Kulturcafé  

Borgerforeningen Tybjerghus i Herlufmagle har købt en ejendom og vil indrette et værested/

café, som skal drives på foreningsbasis. Efter ombygningen af huset vil der blive et værested 

på 67 m² med tilhørende køkkenfaciliteter og depotrum. Projektetet bevilges 117.000 kr.
 
Mini-kunstgræsbane i Ringe 

Ringe Boldklub i Faaborg - Midtfyn Kommune modtager sammen med en række lokale aktører 

150.000 kr. i støtte til at etablere en mini-kunstgræsbane på 20 x 40 meter på foreningens 

areal. Banen er frit tilgængelig og vil indeholde en række forskellige aktivitetsmuligheder bl.a 

volleyball, hockey og basketball. Banen vil primært blive brugt af områdets børn og unge.
 
Ombygning af Sandet Hotel 

Den selvejende institution Sandet Hotel er aktivitetscenter for foreninger og beboere i Sandet 

- Herning. Den modtager 150.000 kr. i støtte, da de nu har fået mulighed for at tilkøbe en 

bygning på 100 m² til aktivitetscentret, hvor der skal etableres klublokaler til børne- og 

ungdomsforeningen, ældreklubben og borgerforeningen i Sandet.
 
Bålhytte til Grænsetroppen Padborg Gruppe 

DDS Spejderne Grænsetroppen Padborg Gruppen modtager 30.000 kr. i støtte til etablering 

af en bålhytte. Bålhytten, der måler 6 m i diameter, bliver placeret åbent og frit tilgængeligt 

ved spejdernes foreningshus og skal anvendes som opholds- og værested dels i forbindelse 

med udendørs aktiviteter for spejderne og dels af de lokale børn, unge og voksne i 

forbindelse med aktiviteter i Padborg Skov. Bålhytten etableres med fastmonterede borde og 

bænke.
 
Udbygning af klubhus hos Nørresundby Spejderne 

Nørresundby Spejderne modtager150.000 kr. i støtte til udbygning af eksisterende 

foreningshus. En kraftig tilgang af børne- og ungdomsmedlemmer til foreningen har affødt 

behov for mere plads til fælles samvær og aktiviteter. Udbygningen på ca. 85 m² skal derfor 

rumme et stort og et mindre fællesrum, samt et mindre værksted til indendørs aktiviteter. 

Nørresundby Spejderne ejer selv grunden og det eksisterende foreningshus.
 
Aktiv parkeringsplads ved Harboøre Hallen 

På en hidtidig parkeringsplads ved Harboørehallen ønsker den selvejende institution at opføre 

en multibane til brug for de lokale børn og unge. Banen bliver på 15 x 28 meter og lever også 

op til de øvrige krav fra Fonden vedr. multibaner. 150.000 kr. bevilges til projektet.
 
Udvidelse af lokaler og etablering af handicaptoilet i Asaa Billardklub 

Asaa Billardklub modtager 117.000 kr. i støtte til udvidelse af foreningens klubhus med ca. 48 

m² samt etablering af et handicaptoilet. Klubben har et meget omfattende socialt arbejde og 

har knapt 200 medlemmer i en landsby med 1.100 indbyggere. Mange ældre kommer i 

klubben for dels at spille billard men i høj grad også for blot at være sammen med hinanden.
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Tilbygning til Humlum Strand Lejren 

Den selvejende institution Humlum Strand Lejren, som stilles til rådighed for KFUM og KFUKs 

aktiviteter, modtager 150.000 kr. i støtte til at opføre en tilbygning med et opholdsrum på 53 

m².

Værested i Frøslev 

Vestegnens Idrætsforening, Hvidbjerg Beboerforening, Frøslev Beboerforening, 

Udviklingsselskabet Midt Mors, Frøslev Skole og Hvidbjerg Skole modtager 128.000 kr. i 

støtte til en multibane på 12 x 24 m og en multibane på 15 x 24 m. Banerne etableres på 

henholdsvis Frøslev Skole og Hvidbjerg Skole. Banerne bliver anlagt i asfalt og anvendes til 

fodbold, hockey, rulleskøjtehockey og floorball. Med projektet ønsker ansøgerkredsen at 

skabe mere liv og spontane aktiviteter i de to landsbyer. Multibanerne vil være åbne for 

offentligheden uden forhåndsreservation og vil være i drift i min. 10 år.
 
Friluftsværested i Sommersted 

Sommersted Borgerforening og Sommersted Idrætsforening ansøger modtager 121.000 kr. i 

støtte til etablering af et frilufts-værested midt i landsbyen Sommersted. Værestedet 

etableres i tilknytning til Sommersted Skole og Idrætshal midt i landsbyen. Værestedet 

indrettes med et madpakke- og værestedstelt på i alt ca. 50 m², tarzanbane, grill og 

bålpladser samt diverse udendørs aktivitetsmuligheder for byens børn og unge, spejdere, 

naturfolk og øvrige lokale borgere.
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